
Aanwijzingsbesluit Stichting 2Switch voor inzameling van herbruikbare 

goederen in gemeente Gemert-Bakel 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

overwegende dat de gemeente en Stichting 2Switch gezamenlijk een maximale bijdrage willen leveren 

aan de circulaire economie, waarbij optimale zorg wordt gedragen voor werkgelegenheid voor mensen 

met een afstand tot de arbeidsmarkt; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening gemeente Gemert-Bakel 2025; 

  

Besluit: 

Vast te stellen het volgende aanwijzingsbesluit: 

Artikel 1: Aanwijzing inzamelaar 
Op grond van artikel 4, lid 1, onder a, van de Afvalstoffenverordening gemeente Gemert-Bakel 2025 

wordt de Stichting 2Switch, gevestigd en kantoorhoudende aan de Nieuwe Aamsestraat 42, 6662 NJ 

te Elst, ingeschreven in het handelsregister onder nummer 09199043, gedurende een periode van 5 

jaar, ingaande op 1 juli 2025 en eindigend op 30 juni 2030, aangewezen als inzamelaar van herbruikbare 

goederen. 

Artikel 2: Inwerkingtreding 
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op 1 juli 2025. 

Artikel 3: Citeerbepaling 
Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit Stichting 2Switch voor inzameling van 

herbruikbare goederen in gemeente Gemert-Bakel. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Gemert- 

Bakel op 29 april 2025. 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

F. Kabbouti 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 219365 

GEMEENTEBLAD 23 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 219365 23 mei 2025 1 


